
Id: 869379FF-CBED-428C-A00B-30FE84CEAABA. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2015 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości stanowiących własność Gminy Żnin, 
położonych w Żninie przy ul. Niedziałkowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 5182)) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Wyrazić zgodę na sprzedaż części nieruchomości położonej w Żninie, będącej własnością Gminy Żnin, 
stanowiące działki  oznaczone ewidencyjnie numerami: 163/10, 163/11, 163/12, 163/13, 163/14, 163/15, 163/16, 
163/17, 163/18, 163/19, 163/20, 163/21, 163/22, 163/23 i 163/24, zapisane w księdze wieczystej KW nr 
BY1Z/00013608/4. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koziełek 

 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 

379 i 1072. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805 i 906. 



Id: 869379FF-CBED-428C-A00B-30FE84CEAABA. Uchwalony Strona 1 
 

 
Uzasadnienie 

Części nieruchomości określone w uchwale stanowią własność Gminy Żnin. Dla przedmiotowego terenu 
wydana została decyzja o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie garaży murowanych. 
Zgodnie z ustaleniami decyzji wydzielono działki gruntowe przeznaczone pod budowę garaży. Stosownie do 
art. 25 ust. 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami Rada 
Miejska w Żninie może wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości 
Gminy Żnin. 

 

  
 
 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koziełek 


